
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  OA.0050.117.2014 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 
Zarządzenie Nr 117 / 2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 24 marca 2014 r. 

  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego                          
( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Wawrzkiewicz – Inspektora w  Wydziale Architektury 
Urzędu Miasta Łańcuta do: 
1) Wydawania zaświadczeń, informacji o przeznaczeniu działki zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, wypisów i wyrysów z miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, studium i stwierdzanie ich zgodności z oryginałem. 

2) Wystawiania zawiadomień o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawach wydania 
decyzji, wezwań o uzupełnienie wniosku, zawiadomień o zapoznaniu z całością materiału 
dowodowego, analiz stanu faktycznego i prawnego terenu i innych pism za wyjątkiem decyzji 
realizowanych zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U.               
z 2012 r. poz. 647  z późn. zm.). 

3) Stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów, nadawanie im klauzuli ostateczności 
decyzji o warunkach zabudowy i o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego 
wydawanych przez Burmistrza, a realizowanych przez Wydział Architektury. 

4) Wydawania opinii co do zgodności podziałów działek zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
 

 § 2. Z chwilą ustania stosunku pracy lub zmianą stanowiska pracy upoważnienie staje                
się nieważne. 

 
 
   § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 
 
 

         § 4. Traci moc upoważnienie  L.Dz.0113/25/06  z dnia 8 grudnia 2006 r.  
 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

         BURMISTRZ MIASTA  
                                    Stanisław Gwizdak 


